

Helppo ja edullinen tapa mainostaa. Toimituksellinen ilmoitus noudattaa lehden yleisilmettä ja se tehdään yleensä asiakkaan toimittaman kuva- ja tekstiaineiston pohjalta.

### VAKIOKOKOJEN HINNAT ALV 0%

250 sanaa ja 1 kuva      280€  
550 sanaa ja 2 kuvaa      500€

Tehoa lisäävistä ilmoituksista  
samassa lehdessä -50% alennus

Toimituksellisen ilmoituksen avulla yrityksesi saa kerrottua oman viestin tehokkaasti ja samalla omaa yrityskuvaa vahvistaen.

Käsitteilyteksti toimitetaan word-tiedostona.  
Lehden toimituksella on oikeus muokata tekstiä.  
Kuvat digitaalisessa muodossa min. 300 dpi

## TOIMITUKSELLISET ILMOITUKSET ESIMERKKI: LAMPPUPALVELU

# LAMPPUJEN JA VALAISIMIEN ERIKOISLIIKE LEPPÄVAARAAN

Suomen Lamppupalvelu muutti elokuussa Olarinluomasta Leppävaaraan osoitteeseen Lintuvaarantie 2. Yritys ehti toimia 22 vuotta Olarissa ja nyt muutti rakennustyömaan alta uusiin viihtyisiin tiloihin entiseen Lähiva-

kuituksen pääkonttoriin kauppakeskus Galleria vastapäätä.

Yrityksen tuotevalikoimassa on lamput kaikkiin tarpeisiin, sen takaa Suomen monipuolisin lappuvalikoima. Lamppujen valitsemisen on vaikeutunut vuosi-

en mittaan kun eri värisävyyden ja lamputyyppien kirjo on kasvanut, erikoisliikkeen pätevä henkilökunta auttaa asiakkaita valitsemaan oikean lampun kuhunkin tarpeeseen. Useinmiten asiakas tulee liikkeeseen vanhan mallilampun kanssa mistä nähdään mm. mikä kanta valaisimissa on, ja sitten valitaan oikea värisävy myyjän kanssa yhdessä lampun käyttötarkoituksen mukaan. Tavoitteen aon löytää ratkaisu asiakkaan tarpeisiin myös erikoisempien asioiden ja tuotteiden kohdalla.

Uuden tilan myötä valaisin valikoima saatiin laajenemaan merkittävästi. Julkisten tilojen valaisimien lisäksi nyt on esillä myös kodinvalaisimia ja desing-valaisimia. Suomen Lamppupalvelu on ainoa valaisimien erikoisliike Espoossa.

Syyskuun ajan myymälässä vietetään avajaiskuu-

kautta ja tehdään loistavia valaisintarjouksia. Valaisinvalikoimia kasvaa koko ajan, kun tehtailta tulee lomakauden päättymisen jälkeen lisää mallivalaisimia. Valaisimien lisäksi tuotevalikoimaa on laajennettu pienillä sähkötarvikkeilla.

Asiateksti ja ilmoitus samassa lehdessä on tehokas ja näyttävä yhdistelmä!



Paola Suhosen suunnittelema IvanaHelsinki valaisimia

**Uutta valaistusta  
Leppävaarasta!**

LAMPPUJEN JA VALAISIMIEN UUSI OSOITE ON:  
**LINTUVAARANTIE 2**

Nyt hyvä valikoima IvanaHelsinki -valaisimia.  
MYÖS ERIKOISLAMPUT JA DESIGN-VAISIMET!

• Lamput • Valaisimet • Tarvikkeet  
Palvelemme ma ja pe: 8-16, ti - to: 8-18  
Tervetuloa!

**SUOMEN LAMPPUPALVELU**

• Lintuvaarantie 2, 02650, Espoo, p. 09-4525 276  
www.suomenlamppupalvelu.fi